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Royal CBG Automatic -
ROYAL QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Royal CBG Automatic: ogromnie ilości kannabigerolu
Royal CBG Automatic to nowy krok milowy w portfolio nasion RQS — zawiera ona najwyższe ilości CBG w naszym całym
archiwum genetycznym. Oprócz wytwarzania dużych ilości tego nowego i ekscytującego kannabinoidu, ma również wysoki
poziom CBD i niemal nie zawiera THC. Ciesz się jej klarownym oraz uspokajającym działaniem bez haju.

Korzenie genetyczne Royal CBG Automatic

Aby stworzyć odmianę z tak imponującym poziomem CBG, nasi eksperci uważnie dobrali odmiany rodzicielskie, które mogłyby
przekazać potomstwu pożądane cechy. Poprzez skrzyżowanie szybkiej i niezawodnej Goliat Auto z okazem o dużej zawartości
CBG, udało im się wyizolować ten kannabinoid i połączyć go z wydajnymi genami autokwitnienia. Z tego procesu powstała
Royal CBG Automatic o profilu genetycznym składającym się w 75% z genów sativa, 20% indica oraz 5% ruderalis.

Działanie i smak Royal CBG Automatic

Dzięki 6–8% CBG, wysokiemu poziomowi CBD oraz około 0,09% THC, Royal CBG Automatic wywołuje klarowne, świadome i
funkcjonalne efekty. Możesz palić lub wapować tą odmianę cały dzień, aby zwalczyć stres, polepszyć nastrój oraz przynieść
ulgę ciału.

CBG, CBD oraz złożona mieszanka terpenów działają synergicznie, aby dać uczucie zadowolenia oraz kreatywności. Poza tym
smaki wanilii oraz ziemi rozpalają kubki smakowe przy każdym buchu, co czyni tę odmianę wyraźnie słodką.

Uprawa Royal CBG Automatic

Jako kompaktowa i szybka odmiana, Royal CBG Automatic jest atrakcyjna dla dyskretnych hodowców chcących wyhodować
dużo roślin na stosunkowo małej powierzchni. Indoor rośliny rosną na wysokość 80–90 cm i idealnie pasują do małych
namiotów do uprawy lub przerobionych szafek. Spodziewaj się imponujących plonów rzędu 350–450 g/m², które będą gotowe
do zbiorów już po 9–10 tygodniach od wykiełkowania.

Uprawiane outdoor, rośliny wyrosną odrobinę wyższe, do 100 cm. Hodowcy mają możliwość zastosowania nisko stresującego
treningu, aby utrzymać je bliżej ziemi i poza zasięgiem wzroku. Ta odmiana toleruje różne warunki klimatyczne i najlepiej
sobie radzi w niższych temperaturach. Spodziewaj się 30–50 g na roślinę w uprawie outdoor.
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  Rodzaj odmiany: CBG
THC: 0,09%
CBD: Wysoki
Plony Indoor: 350 - 450 gr/m2
Plony Outdoor: 30 - 50 g/plant
Wysokość Indoor: 80 - 90 cm
Wysokość Outdoor: 80 - 100 cm
Kwitnienie: 7 tygodni
Miesiąc zbiorów: 9-10 tygodnie po wykiełkowaniu
Tło Genetyczne: Goliat Auto x high CBG Strain
Typ: 75% Sativa, 20% indica, 5% Ruderalis
Działanie: Klarowne
Klimat: Zimno
Smak: Waniliowy

 CBG: 6 - 8%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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